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Voolife.com rekryterar mobilarkitekt 
från LunarStorm  

 
Aspiros dotterbolag Voolife uppdaterade nyligen sitt community och erbjuder nu en fullskalig 
dagsbokscommunity med möjlighet för medlemmarna att beskriva sina dagar med bilder, text 
och videos. Målet är att möta upp den nya trenden där mobiltelefoner och communities på allvar 
börjar samverka. I linje med detta rekryterar man nu LunarStorms tidigare mobilarkitekt, 
Anders Johnard.  
 
Anders Johnard har en gedigen bakgrund inom mobil utveckling och rekryteras direkt ifrån LunarStorm 
där han de senaste åren har utvecklat LunarStorms mobiltjänst. Tjänsten var inte bara den mest använda 
waptjänsten i Sverige 2005, utan har också vunnit en rad utmärkelser såsom Sveriges bästa community i 
mobilen av Internetworld 2006 samt Nordens och Baltikums bästa användargenererade innehållstjänst 
(Telia Surfport Awards) 2006.  
 
– Voolife handlar om att fånga och dela med sig av roliga ögonblick i sitt liv. Ofta är det just mobilen 
man använder för att ta kort eller filma med, och sina bilder och videos vill man sedan snabbt och 
enkelt kunna publicera och visa för sina kompisar. Samma sak när man själv har tråkigt i skolan eller 
på bussen. Då vill man snabbt och enkelt kunna använda mobilen för att kolla in de senaste bilderna, 
eller det senaste som ens kompisar har gjort. För oss är det viktigt med en bra och användarvänlig 
mobiltjänst och jag är därför väldigt glad att Anders Johnard ska börja hos oss. Han har gjort ett 
mycket bra jobb på LunarStorm och med sin bakgrund och kompetens inom mobilutveckling kommer 
Anders att bli ett jättetillskott till Voolife, säger John Löwbäck, VD för Voolife.  
 
– Kombinationen Aspiro och Voolife innebär många möjligheter och det är spännande att få 
sammanföra Aspiros portfölj av mobila innehållstjänster med styrkan i en mobilcommunity som 
fokuserar på att dokumentera och visa upp medlemmarnas aktiva liv, säger Anders Johnard. 
 
För mer information besök gärna: www.voolife.com och www.aspiro.com. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Gustaf Löwbäck 
Affärsutvecklingschef Voolife 
Tel: +46 704 22 45 84 
e-post: gustaf@voolife.com

Kristin Breivik Eldnes 
Tf Informationsansvarig 
Tlf: +47 908 07 389 
e-post: kristin.eldnes@aspiro.com

 
Om Voolife.com  
Voolife startade som en musiksajt för oetablerade artister men har under året utvecklats till en 
dagbokscommunity. Sajten har ungefär 100. 000 medlemmar huvudsakligen från Norden. Voolife ägs 
till största del av Aspiro AB. 
 
Om Aspiro 
Aspiro skapar och tillhandahåller mobil underhållning, företagslösningar och söktjänster och är 
marknadsledare i Norden. Med Aspiros tjänster kan användarna titta på TV, lyssna på musik, spela 
spel med mera i mobilen eller på webben. Försäljningen sker under varumärken som Inpoc, Cellus och 
Boomi. Aspiro grundades 1998 och är ett smallcapbolag noterat på den Nordiska Börsen i Stockholm. 
2006 omsatte Aspiro 448 MSEK och har cirka 150 medarbetare. Huvudkontoret ligger i Sverige och 
marknadskontor finns i Norge, Sverige, Finland, Danmark, Estland, Lettland och Litauen. 
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